

Ambilio Territoriale di Grecia PG 2

Via dei Mille 37 -06034 Foligno, Tel:0742/344197 -Fax:0742/343856 C.F.:91015010548 www.atcperugia2.it info@atcperugia2.it

DETERMINAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE ATC PG 2

OGGETTO: Richiesta preventivo – offerta per :RUOLO DI RSPP ESTERNO

- Consulenze ed assistenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, formazione, addestramento, riunioni, incontri, sopralluoghi, verifica documentale e aggiornamento tecnico professionale e normativo di legge. - relativo alle annualità 2024, 2025, 2026

Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 a seguito di richiesta di preventivo. - AGGIUDICAZIONE.

VISTA la proposta di determinazione contenuta nel documento istruttorio in data 16/02/24 dal RUP Sig. Luigi De Bonis cui sono allegati per costituirne parte integrante e sostanziale i seguenti documenti:

- Lettera di invito contenente richiesta di preventivo e relative condizioni di fornitura;
- Documenti di offerta del fornitore;

Premesso che:

- ATC PG 2, nel rispetto della normativa sugli appalti pubblici, effettua affidamenti di beni e servizi a terzi, necessari a soddisfare i propri fabbisogni interni;
- con Determinazione del Comitato di Gestione ATC PG 2 del 23/07/2018 si è provveduto alla nomina Sig. Luigi De Bonis, quale dipendente di ATC PG 2 relativamente alla procedura da espletare per l'affidamento in oggetto;
- il RUP ha sottoscritto la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità; Considerato che con determina a contrarre N. 1 del 16/01/24 del Comitato di Gestione dell'ATC PG 2, è stato disposto, vista l'impellente urgenza di conferire quanto prima incarico ad un Professionista per il ruolo: RUOLO DI RSPP ESTERNO Consulenze ed assistenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, formazione, addestramento, riunioni, incontri, sopralluoghi, verifica documentale e aggiornamento tecnico professionale e normativo di legge. relativo alle annualità 2024, 2025, 2026

con individuazione di una previsione di spesa pari ad € 7.500,00(settimilacinquecento#00)

A tal riguardo, attesa l'urgenza di acquisire tale servizio si è inteso procedere tramite richiesta di più preventivi acquisendo proposta tecnico – economica da operatori qualificati ed esperti, così da poter procedere ad affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 nel caso in cui vi sia rispondenza del preventivo acquisito con l'ipotesi di spese sviluppata da ATC PG 2:

Considerato che si è provveduto a pubblicare all'interno della piattaforma telematica PORTALE ACQUISTI UMBRIA NET4MARKET accessibile all'indirizzo: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo-umbriadc il predetto avviso.

Riscontrato che in data 08/02/24 è intervenuta N. 1 offerta da parte di:

- BQ DI BELLEZZA NICOLA contenenti le seguenti proposte tecnico-economiche:

per un importo di: € 7.500,00.



Ambitio Territioniale di Gaesia PG 2

Via dei Mille 37 -06034 Foligno, Tel:0742/344197 -Fax:0742/343856 C.F.: 91015010548 www.atcperugia2.it info@atcperugia2.it

- Considerato che l'offerta tecnico-economica pervenuta in data 08/02/24 a seguito dell'invio di apposita richiesta di preventivo, da parte del Professionista BQ DI BELLEZZA NICOLA è risultata rispondente alle esigenze di ATC PG 2, ed il professionista risulta in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento così da garantire sin da subito la gestione delle relative tematiche;

II PRESIDENTE ATC PG2 DECIDE

- 1) DI APPROVARE il documento istruttorio pervenuto dal RUP, cui sono allegati per costituirne parte integrante e sostanziale i documenti di seguito elencati:
- Lettera di invito contenente richiesta di preventivo e relative condizioni di fornitura;
- Documenti di offerta del fornitore.
- Il documento istruttorio con i relativi allegati resterà conservato agli atti di ATC PG 2 in formato digitale al Prot. 302/24 del Protocollo dell'Ambito Territoriale di Caccia;
- 2) DI DARE ATTO che la presente procedura è stata espletata mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, a seguito dell'invio di un preventivo tramite la piattaforma PORTALE ACQUISTI UMBRIA NET4MARKET;
- 3) DI AGGIUDICARE a: BQ DI BELLEZZA NICOLA il servizio della: RUOLO DI RSPP ESTERNO Consulenze ed assistenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, formazione, addestramento, riunioni, incontri, sopralluoghi, verifica documentale e aggiornamento tecnico professionale e normativo di legge. relativo alle annualità 2024, 2025, 2026 per l'importo di: € 7.500,00
- 4) DI DARE ATTO che le condizioni di fornitura debitamente sottoscritte costituiscono, insieme all'offerta, contratto tra le parti;

Foligno,27/02/24 Firma

Il Presidente

Men forts